10 сентября 2018 года
                                                                               № 843
                                                                         Сентябрь 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

[bookmark: _GoBack]от 07.09.2018   № 14пг

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 56, Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство наружного газопровода и газификация многоквартирного жилого дома с установкой оборудования по адресу: г. Кинешма, ул. Социалистическая, д.18».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестнике органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Кинешма» и на заместителя главы администрации городского округа Кинешма А.Д. Юрышева.

Глава городского округа Кинешма                                                    А.В. Пахолков

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 07.09.2018   № 14пг
Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта
	1

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 10.09.2018 г.

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE